
UCHWAŁA NR 678 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 5 stycznia 2022 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: „Kompleksowa 

modernizacja energetyczna Obiektu Rekreacyjno-Sportowego 

"RONDO" w Koninie – etap I: dokumentacja i etap II: remont dachu” 

dofinansowanego z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 3 pkt. 3 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 

6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1057) – Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Zatwierdza do realizacji projekt pn.: „Kompleksowa modernizacja energetyczna 

Obiektu Rekreacyjno-Sportowego "RONDO" w Koninie – etap I: dokumentacja 

i etap II: remont dachu” dofinansowanego z Programu Rządowy Fundusz Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

2. Okres realizacji projektu 01.01.2022 r. do 31.12.2023 r. 

3. Wartość projektu: 5 500 000,00 PLN, w tym:  

3.1. Dofinansowanie [Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 utworzony w BGK] – 

4 950 000,00 PLN; 

3.2. Wkład własny – 550 000,00 PLN. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 678 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 5 stycznia 2022 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: „Kompleksowa modernizacja 

energetyczna Obiektu Rekreacyjno-Sportowego "RONDO" w Koninie – etap I: 

dokumentacja i etap II: remont dachu” dofinansowanego z Programu Rządowy 

Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

Projekt pn.: „Kompleksowa modernizacja energetyczna Obiektu Rekreacyjno-

Sportowego "RONDO" w Koninie – etap I: dokumentacja i etap II: remont dachu” 

dofinansowany jest z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych. 

Okres realizacji projektu: 01.01.2022 r. do 31.12.2023 r. 

Wartość projektu: 5 500 000,00 PLN, w tym:  

 Dofinansowanie [Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 utworzony w BGK] – 4 950 

000,00 PLN 

 Wkład własny – 550 000,00 PLN 

Zadanie polega na: przygotowaniu dokumentacji budowlanej na remont dachu, 

dokumentacji budowlanej termomodernizacji + OZE wraz z wymaganym audytem 

energetycznym, nadzór inwestorki oraz wykonanie prac remontowych dachu nad halą 

sportową i basenem. Remont dachu będzie uwzględniał usunięcie pokrycia 

dachowego nad częścią hali sportowej z płyt warstwowych azbestowo- cementowych 

oraz montaż nowego poszycia z izolację termiczną. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 678 RADY MIASTA KONINA z dnia 5 stycznia 2022 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: „Kompleksowa modernizacja energetyczna Obiektu Rekreacyjno-Sportowego "RONDO" w Koninie – etap I: dokumentacja i etap II: remont dachu” d...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UchwałY Nr 678 Rady Miasta Konina z dnia 5 stycznia 2022 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: „Kompleksowa modernizacja energetyczna Obiektu Rekreacyjno-Sportowego "RONDO" w Koninie – etap I: dokumentacja i etap II...

